

证券代码:002407 证券简称:多氟多 公告编号:2016-023
多氟多化工股份有限公司
关于深圳证券交易所问询函回复说明的公告

Table with 2 columns: 修订前, 修订后. Content regarding the company's response to the Shenzhen Stock Exchange's inquiry.

(二)修订后内容的合法合规性
根据《公司法》、《章程指引》、《股东大会规则》等的规定,股东大会提案的内容应当属于股东大会职权范围,有明确的议题和具体决议事项...

Table with 2 columns: 修订前, 修订后. Content regarding the company's response to the Shenzhen Stock Exchange's inquiry.

证券代码:000815 证券简称:美利纸业 公告编号:2016-029号
中冶美利纸业股份有限公司
2015年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
特别提示
1.本次股东大会不存在出现否决议案的情形。

2.本次股东大会不涉及变更前次股东大会决议。
一、会议召开和出席情况
(一)会议召开情况
1.召开时间:
(1)网络投票时间:2016年4月1日(星期五)上午10点
(2)现场会议时间:2016年3月31日至2016年4月1日,其中,通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为2016年4月1日上午9:30-11:30,下午13:00-15:00;通过深圳证券交易所交易系统投票的具体时间为:2016年3月31日15:00至2016年4月1日15:00期间的任意时间。
2.现场会议召开地点:中冶美利纸业股份有限公司四楼会议室
3.召开方式:现场投票和网络投票相结合的方式。
(二)会议出席情况
1.出席本次会议的股东及持股比例
2.公司董事、监事和高级管理人员及公司聘请的见证律师出席了会议。
2.提案审议和表决情况
1.本次股东大会采用现场投票和网络投票相结合的方式进行表决。
2.本次股东大会审议通过了如下议案:
(1)中冶美利纸业股份有限公司2015年年度报告正文及摘要
表决结果:出席本次会议有效表决权股份总数为82,946,194股,其中同意82,945,894股,占出席会议所有股东所持股份的99.9996%;反对0股,占出席会议所有股东所持股份的0.0004%。
(2)中冶美利纸业股份有限公司2015年度董事会工作报告
表决结果:出席本次会议有效表决权股份总数为82,946,194股,其中同意82,945,894股,占出席会议所有股东所持股份的99.9996%;反对0股,占出席会议所有股东所持股份的0.0004%。
(3)中冶美利纸业股份有限公司2015年度监事会工作报告
表决结果:出席本次会议有效表决权股份总数为82,946,194股,其中同意82,945,894股,占出席会议所有股东所持股份的99.9996%;反对0股,占出席会议所有股东所持股份的0.0004%。
(4)中冶美利纸业股份有限公司2015年度利润分配及公积金转增股本预案
表决结果:出席本次会议有效表决权股份总数为82,946,194股,其中同意82,945,894股,占出席会议所有股东所持股份的99.9996%;反对0股,占出席会议所有股东所持股份的0.0004%。
(5)中冶美利纸业股份有限公司2016年度日常关联交易议案
表决结果:出席本次会议有效表决权股份总数为82,946,194股,其中同意82,945,894股,占出席会议所有股东所持股份的99.9996%;反对0股,占出席会议所有股东所持股份的0.0004%。
(6)中冶美利纸业股份有限公司2016年度日常关联交易的议案
表决结果:出席本次会议有效表决权股份总数为82,946,194股,其中同意82,945,894股,占出席会议所有股东所持股份的99.9996%;反对0股,占出席会议所有股东所持股份的0.0004%。
(7)关于聘请立信会计师事务所(特殊普通合伙)为本公司2016年度财务审计机构的议案
表决结果:出席本次会议有效表决权股份总数为82,946,194股,其中同意82,945,894股,占出席会议所有股东所持股份的99.9996%;反对0股,占出席会议所有股东所持股份的0.0004%。
(8)关于聘请立信会计师事务所(特殊普通合伙)为本公司2016年度内控审计机构的议案
表决结果:出席本次会议有效表决权股份总数为82,946,194股,其中同意82,945,894股,占出席会议所有股东所持股份的99.9996%;反对0股,占出席会议所有股东所持股份的0.0004%。
三、律师见证情况
1.律师事务所名称:北京市中银(银川)律师事务所
2.律师事务所:傅国旺 季灵芝
3.见证意见:本公司本次股东大会的召集、召开程序、出席本次会议的人员资格、召集人资格、本次股东大会的表决方式、表决程序及表决结果均符合《公司法》、《股东大会规则》等法律法规、规范性文件及《公司章程》的有关规定,本次股东大会的表决结果合法、有效。
四、备查文件
1.股东大会决议
2.法律意见书
中冶美利纸业股份有限公司
二〇一六年四月二日

(二)修订后内容的合法合规性
1.增加《公司章程》第八十二条第一款(七)项内容
根据《章程指引》第八十二条规定,“除公司处于危机等特殊情况下,非经股东大会以特别决议批准,公司将不与董事、经理和其它高级管理人员以外的人订立将公司全部或者重要业务的管理权授予该人履行的合同”。本次修订后的《公司章程》第八十二条第七项相应增加该等规定,符合法律、法规规定。
2.增加《公司章程》第八十二条第二款
根据《公司法》规定,“股东大会作出决议,必须经出席会议的股东所持表决权过半数通过;但是,股东大会作出修改公司章程、增加或者减少注册资本的决议,以及公司合并、分立、解散或者变更公司形式的决议,必须经出席会议的股东所持表决权的三分之二以上通过。”
根据《章程指引》第七十五条的规定,“股东大会作出普通决议,应当由出席股东大会的股东(包括股东代理人)所持表决权的1/2以上通过,股东大会作出特别决议,应当由出席股东大会的股东(包括股东代理人)所持表决权的2/3以上通过。”
根据《公司法》、《章程指引》的规定,公司应当制定股东大会议事规则作为《公司章程》的附件。
《公司章程》是公司股东共同制定的有关公司组织与活动的基本规则,公司本次修订《公司章程》要求《公司章程》中应明确收购方为实施善意收购而提出的关于收购资产/出售资产的议案时,应获得出席股东大会所有表决权股东的三分之二通过,“仅在《公司法》、《章程指引》的基本要求基础上由公司章程根据自身情况,基于法律、法规的基本要求针对特殊事项提出更为严格的要求,未违反《公司法》、《章程指引》对于股东大会决议程序的强制性规定。同时,修订后的《公司章程》第八十二条提高了中小股东在审议善意收购事项过程中的话语权,有利于保障公司公众股东及中小股东的合法权益。
三、修订后《公司章程》第一百零一条
(一)修订后内容

Table with 2 columns: 修订前, 修订后. Content regarding the company's response to the Shenzhen Stock Exchange's inquiry.

(二)修订后内容的合法合规性
1.第一百零一条第一款修订
根据《公司法》、《章程指引》及《规范运作指引》的规定,“董事在任期届满以前,股东大会不能无故解除其职务。”
修订后《公司章程》第一百零一条进一步强调了董事于任期内不得无故解聘的具体情形,同时,规定了董事于任期内被无故解聘的救济措施。
公司上述修订符合《公司法》、《章程指引》及《规范运作指引》的立法本意,该等修订不违反法律、法规的强制性规定。
2.第一百零一条第二款修订
《公司法》第八十一条规定,公司章程应当载明“(六)董事会的组成、职权和议事规则”。
本条款的修订属于《公司法》赋予的公司以《公司章程》对董事会组成予以自治的内容,未违反《公司法》等强制性法律、法规规定。
《规范运作指引》3.2.10项规定,“董事、监事和高级管理人员候选人应在股东大会、董事会或者职工代表大会等有权机构审议其受聘/改选时,应当亲自出席会议,就其任职资格、专业能力、从业经历、违法违规情况,与上市公司是否存在利益冲突,与公司控股股东、实际控制人以及其他董事、监事和高级管理人员的关系等情况进行说明。”
根据《公司法》、《章程指引》、《规范运作指引》等法律、法规及规范性文件的规定,公司股东大会作为公司重大经营决策的议事机构,公司董事需具备与其董

Table with 2 columns: 修订前, 修订后. Content regarding the company's response to the Shenzhen Stock Exchange's inquiry.

证券代码:000418 证券简称:江淮汽车 公告编号:2016-022
安徽江淮汽车股份有限公司
2016年3月产销、销快报

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
安徽江淮汽车股份有限公司截至2016年3月份产销快报数据如下:
单位:辆

Table with columns: 品牌, 车型, 本月, 去年同期, 增减%, 环比, 同比, 增减%. Content regarding the company's response to the Shenzhen Stock Exchange's inquiry.

其直接或间接持有本公司股份,也不由本公司收购该部分股份;其后,每年转让的股份不得超过其所持有股份总数的百分之二十五。”北京友邦律师事务所对其承诺限售股份解除限售事宜进行了咨询意见。截至本公告披露日,为新产品严格履行承诺,未出现违反上述承诺的事项。
三、其他相关事项
1.本公司公告根据中国证监会《上市公司大股东、董监高减持股份的若干规定》和深圳证券交易所《关于落实<上市公司大股东、董监高减持股份的若干规定>相关事项的问答》做出的预披露信息。
为新产品将根据市场情况、公司股价情况等情形如何实施本次股份减持计划,故本次减持计划存在一定不确定性。
2.为新产品不属于公司控股股东、实际控制人,其本次股份减持计划系股东的正常减持行为,不会对公司治理结构、股权结构及未来持续经营产生重大影响,敬请广大投资者理性投资。
3.为新产品本次减持将严格遵守《公司法》、《证券法》、《上市公司解除限售存量股份转让指导意见》、《上市公司收购管理办法》、《上市公司大股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所中小企业管理办法》、《深圳证券交易所中小企业管理办法》等法律法规、规范性文件及《公司章程》的有关规定,及时履行信息披露义务。
四、备查文件
1.大股东减持计划告知函。
特此公告。
大连天神娱乐股份有限公司
2016年4月1日

事职务相适应的对公司所处行业的基本了解、专业能力及知识水平。本次修订后的《公司章程》第一百零一条第二款仅要求收购方及其一致行动人提名公司的董事有至少五年以上与公司目前主营业务相同业务的管理经验,以及与其履行董事职责相适应的专业能力和知识水平,符合上述法律、法规及规范性文件的要求,有利于保障股东的合法权益及公司经营管理的稳定。
四、《修订后《公司章程》第一百零二条
(一)修订前内容

Table with 2 columns: 修订前, 修订后. Content regarding the company's response to the Shenzhen Stock Exchange's inquiry.

(二)修订后内容的合法合规性
根据《公司法》第一百四十条的规定,董事、监事、高级管理人员应当遵守法律、行政法规和公司章程,对公司负有忠实义务和勤勉义务。
根据《规范运作指引》3.1.3的规定,董事、监事和高级管理人员应当忠实、勤勉地为上市公司和全体股东利益行使职权,避免与公司和全体股东发生利益冲突,在发生利益冲突时应当将公司和全体股东的利益置于自身利益之上。
本次修订后的《公司章程》要求董事不得为恶意收购提供任何有损公司或股东合法权益的便利或帮助,系出于对公司及股东利益保障目的,对公司董事忠实、勤勉义务提出的具体要求,符合《公司法》、《规范运作指引》的规定。
五、《修订后《公司章程》第一百二十条
(一)修订前内容

Table with 2 columns: 修订前, 修订后. Content regarding the company's response to the Shenzhen Stock Exchange's inquiry.

证券代码:000418 证券简称:江淮汽车 公告编号:2016-022
安徽江淮汽车股份有限公司
2016年3月产销、销快报

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
安徽江淮汽车股份有限公司截至2016年3月份产销快报数据如下:
单位:辆

Table with columns: 品牌, 车型, 本月, 去年同期, 增减%, 环比, 同比, 增减%. Content regarding the company's response to the Shenzhen Stock Exchange's inquiry.

其直接或间接持有本公司股份,也不由本公司收购该部分股份;其后,每年转让的股份不得超过其所持有股份总数的百分之二十五。”北京友邦律师事务所对其承诺限售股份解除限售事宜进行了咨询意见。截至本公告披露日,为新产品严格履行承诺,未出现违反上述承诺的事项。
三、其他相关事项
1.本公司公告根据中国证监会《上市公司大股东、董监高减持股份的若干规定》和深圳证券交易所《关于落实<上市公司大股东、董监高减持股份的若干规定>相关事项的问答》做出的预披露信息。
为新产品将根据市场情况、公司股价情况等情形如何实施本次股份减持计划,故本次减持计划存在一定不确定性。
2.为新产品不属于公司控股股东、实际控制人,其本次股份减持计划系股东的正常减持行为,不会对公司治理结构、股权结构及未来持续经营产生重大影响,敬请广大投资者理性投资。
3.为新产品本次减持将严格遵守《公司法》、《证券法》、《上市公司解除限售存量股份转让指导意见》、《上市公司收购管理办法》、《上市公司大股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所中小企业管理办法》、《深圳证券交易所中小企业管理办法》等法律法规、规范性文件及《公司章程》的有关规定,及时履行信息披露义务。
四、备查文件
1.大股东减持计划告知函。
特此公告。
安徽江淮汽车股份有限公司
2016年4月1日

六、修订后《公司章程》第一百四十五条
(一)修订前内容

Table with 2 columns: 修订前, 修订后. Content regarding the company's response to the Shenzhen Stock Exchange's inquiry.

(二)修订后内容的合法合规性
《公司法》第十一条规定,“设立公司必须依法制定公司章程。公司章程对公司、股东、董事、监事、高级管理人员具有约束力。”
《公司法》第一百四十六条规定了不得担任公司的董事、监事、高级管理人员的情形。《公司法》第一百四十七条规定,“董事、监事、高级管理人员应当遵守法律、行政法规和公司章程,对公司负有忠实义务和勤勉义务。”
《规范运作指引》3.2.10项规定,“董事、监事和高级管理人员候选人应在股东大会、董事会或者职工代表大会等有权机构审议其受聘/改选时,应当亲自出席会议,就其任职资格、专业能力、从业经历、违法违规情况,与上市公司是否存在利益冲突,与公司控股股东、实际控制人以及其他董事、监事和高级管理人员的关系等情况进行说明。”
《公司章程》是公司股东共同制定的有关公司组织与活动的基本规则,公司的机构及其产生办法属于公司自治范畴,《公司法》(仅对公司总经理任职资格提出了最低要求,公司有可根据其实际情况提出就总经理任职资格的具体要求。根据《公司法》、《章程指引》、《规范运作指引》等法律、法规及规范性文件的规定,公司具体实施(高级管理人员)作为公司日常经营事务责任人,股东大会及董事会决议的具体实施者,需具备与其所任职务及公司所处行业相适应的管理能力、管理经验、专业能力及知识水平,因此,本次修订后的《公司章程》第一百四十五条要求,公司总经理应当具有至少五年以上在公司(包括控股子公司)任职的经历,并具备履行其职责相适应的专业能力和知识水平,符合上述法律、法规及规范性文件的要求,有利于保障股东的合法权益及公司经营管理的稳定。
综上所述,本次修订后的《公司章程》涉及上述条款不存在违反法律、法规强制性规定的情形,不会损害公司股东权益。
特此公告。
多氟多化工股份有限公司董事会
2016年4月2日

证券代码:002407 证券简称:多氟多 公告编号:2016-024
多氟多化工股份有限公司
关于子公司产品入选工业和信息化部《道路机动车辆生产企业及产品》(第282批)和《新能源汽车推广应用推荐车型目录》(第3批)的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
近日,多氟多化工股份有限公司(以下简称“公司”)从工业和信息化部获悉,公司下属子公司河北红星汽车制造有限公司(以下简称“红星汽车”)的产品入选工业和信息化部《道路机动车辆生产企业及产品》(第282批)和《新能源汽车推广应用推荐车型目录》(第3批),情况如下:
一、基本情况
红星汽车产品红星牌纯电动运动型乘用车(产品型号:HX6306)入选工业和信息化部《道路机动车辆生产企业及产品》(第282批)新产品目录,子公司获得该车型的产销资质。
红星汽车产品红星牌纯电动多用途乘用车(产品型号:HX6401BEV)入选工业和信息化部《新能源汽车推广应用推荐车型目录》(第3批)。
二、影响和风险提示
1.红星汽车获得新年生产资质为未来发展奠定基础,有利于扩大其主营业务。
2.公司初次涉足汽车行业,汽车和新能源汽车发展受多方面因素的影响,具有一定的不确定性,请广大投资者理性投资,注意投资风险。
特此公告。

多氟多化工股份有限公司董事会
2016年4月2日

证券代码:002354 证券简称:天神娱乐 公告编号:2016-045
大连天神娱乐股份有限公司关于持股5%以上股东股份减持计划的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
大连天神娱乐股份有限公司(以下简称“公司”)于2016年4月1日收到公司持股5%以上股东为新有限公司 Newest Way Limited(以下简称“新公司”)的《股份减持计划告知函》,为新公司拟减持持有公司部分股份,现将有关情况公告如下:
一、持股情况概述
1.大股东名称:为新有限公司 Newest Way Limited
2.股份减持情况:截至2016年4月1日,为新公司持有公司股份36,544,766股,占公司总股本的12.51%。
二、股份减持计划
1.减持目的:自身发展需要,同时优化上市公司股权结构,增加股票的流动性;
2.减持来源:公司首次公开发行股票前已发行的股份;
3.拟减持数量:预计在减持期间内累计减持数量不超过13,250,000股,即:占公司总股本292,086,511股的4.54%。(若在此期间有送股、资本公积金转增股本等股份变动事项,应对该数量进行相应处理);
4.减持方式:深圳证券交易所集中竞价交易方式、大宗交易方式、协议转让方式等;
5.减持时间:2016年4月5日至2016年12月31日;若为新公司拟通过集中竞价方式减持其所持有的公司股份,时间自本公告之日起15个交易日后开始,并且3个月内通过深圳证券交易所集中竞价交易减持的股份总数不超过公司股份总数的1%;
6.股东承诺及履行情况:为新公司在公司首次公开发行股票招股说明书与上市公司公告中承诺:“自本公司股票上市之日起三十六个月内,不转让或者委托他人管理

其直接或间接持有本公司股份,也不由本公司收购该部分股份;其后,每年转让的股份不得超过其所持有股份总数的百分之二十五。”北京友邦律师事务所对其承诺限售股份解除限售事宜进行了咨询意见。截至本公告披露日,为新产品严格履行承诺,未出现违反上述承诺的事项。
三、其他相关事项
1.本公司公告根据中国证监会《上市公司大股东、董监高减持股份的若干规定》和深圳证券交易所《关于落实<上市公司大股东、董监高减持股份的若干规定>相关事项的问答》做出的预披露信息。
为新产品将根据市场情况、公司股价情况等情形如何实施本次股份减持计划,故本次减持计划存在一定不确定性。
2.为新产品不属于公司控股股东、实际控制人,其本次股份减持计划系股东的正常减持行为,不会对公司治理结构、股权结构及未来持续经营产生重大影响,敬请广大投资者理性投资。
3.为新产品本次减持将严格遵守《公司法》、《证券法》、《上市公司解除限售存量股份转让指导意见》、《上市公司收购管理办法》、《上市公司大股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所中小企业管理办法》、《深圳证券交易所中小企业管理办法》等法律法规、规范性文件及《公司章程》的有关规定,及时履行信息披露义务。
四、备查文件
1.大股东减持计划告知函。
特此公告。
大连天神娱乐股份有限公司
2016年4月1日

证券代码:600418 证券简称:江淮汽车 公告编号:2016-022
安徽江淮汽车股份有限公司
2016年3月产销、销快报
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
安徽江淮汽车股份有限公司截至2016年3月份产销快报数据如下:
单位:辆

Table with columns: 品牌, 车型, 本月, 去年同期, 增减%, 环比, 同比, 增减%. Content regarding the company's response to the Shenzhen Stock Exchange's inquiry.

其直接或间接持有本公司股份,也不由本公司收购该部分股份;其后,每年转让的股份不得超过其所持有股份总数的百分之二十五。”北京友邦律师事务所对其承诺限售股份解除限售事宜进行了咨询意见。截至本公告披露日,为新产品严格履行承诺,未出现违反上述承诺的事项。
三、其他相关事项
1.本公司公告根据中国证监会《上市公司大股东、董监高减持股份的若干规定》和深圳证券交易所《关于落实<上市公司大股东、董监高减持股份的若干规定>相关事项的问答》做出的预披露信息。
为新产品将根据市场情况、公司股价情况等情形如何实施本次股份减持计划,故本次减持计划存在一定不确定性。
2.为新产品不属于公司控股股东、实际控制人,其本次股份减持计划系股东的正常减持行为,不会对公司治理结构、股权结构及未来持续经营产生重大影响,敬请广大投资者理性投资。
3.为新产品本次减持将严格遵守《公司法》、《证券法》、《上市公司解除限售存量股份转让指导意见》、《上市公司收购管理办法》、《上市公司大股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所中小企业管理办法》、《深圳证券交易所中小企业管理办法》等法律法规、规范性文件及《公司章程》的有关规定,及时履行信息披露义务。
四、备查文件
1.大股东减持计划告知函。
特此公告。
安徽江淮汽车股份有限公司
2016年4月1日

证券代码:000892 证券简称:星美联合 公告编号:2016-27
星美联合股份有限公司
关于收到《中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知书》的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
星美联合股份有限公司(以下简称“公司”)于2016年4月1日收到中国证券监督管理委员会(以下简称“中国证监会”)出具的《中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知书》(160431号),中国证监会依法对公司提交的《星美联合股份有限公司发行股份购买资产核准》行政许可申请材料进行了审查,现需要公司将有关问题书面说明和解释,并在30个工作日内向中国证监会行政许可受理部门回复反馈意见。
公司与相关中介机构将按照上述通知书的要求,在规定的期限内及时将有关材料报送中国证监会行政许可受理部门,公司将本次发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易相关事项尚需获得中国证监会核准,能否获得核准仍存在不确定性。公司将根据中国证监会对该事项的审核进展情况,及时履行信息披露义务,敬请广大投资者理性投资,注意投资风险。
特此公告。
星美联合股份有限公司
董事会
二〇一六年四月一日

证券代码:002224 证券简称:三力士 公告编号:2016-038
三力士股份有限公司
关于公司股东股份质押的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
三力士股份有限公司(以下简称“公司”)于近日接到股东吴琼女士的通告,获悉吴琼女士持有本公司的部分股份已质押,按照上市公司信息披露公告格式要求,现将有关事项补充公告如下:
一、股东股份质押的基本情况
1.股东股份质押基本情况

Table with columns: 序号, 基金代码, 基金名称, 基金资产净值, 基金份额净值, 基金规模, 设立时间, 管理人, 托管人, 未经审计单位损益分配. Content regarding the company's response to the Shenzhen Stock Exchange's inquiry.

其直接或间接持有本公司股份,也不由本公司收购该部分股份;其后,每年转让的股份不得超过其所持有股份总数的百分之二十五。”北京友邦律师事务所对其承诺限售股份解除限售事宜进行了咨询意见。截至本公告披露日,为新产品严格履行承诺,未出现违反上述承诺的事项。
三、其他相关事项
1.本公司公告根据中国证监会《上市公司大股东、董监高减持股份的若干规定》和深圳证券交易所《关于落实<上市公司大股东、董监高减持股份的若干规定>相关事项的问答》做出的预披露信息。
为新产品将根据市场情况、公司股价情况等情形如何实施本次股份减持计划,故本次减持计划存在一定不确定性。
2.为新产品不属于公司控股股东、实际控制人,其本次股份减持计划系股东的正常减持行为,不会对公司治理结构、股权结构及未来持续经营产生重大影响,敬请广大投资者理性投资。
3.为新产品本次减持将严格遵守《公司法》、《证券法》、《上市公司解除限售存量股份转让指导意见》、《上市公司收购管理办法》、《上市公司大股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所中小企业管理办法》、《深圳证券交易所中小企业管理办法》等法律法规、规范性文件及《公司章程》的有关规定,及时履行信息披露义务。
四、备查文件
1.大股东减持计划告知函。
特此公告。
安徽江淮汽车股份有限公司
2016年4月1日